
ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLA LOMBARDIA E DELL'EMILIA-ROMAGNA

FINANZIAMENTI PER INVESTIMENTI 

CON UTILE DI ESERCIZIO 

FINANZIAMENTI PER INVESTIMENTI 

ASSEGNATI CON DELIBERAZIONI DI 

G.R. LOMBARDIA ED EMILIA-

ROMAGNA

FINANZIAMENTI DA TERZI E 

PROVENTI STRAORDINARI
TOTALI DISPONIBILITA'

A B C A+B+C

DESTINAZIONE                       

(DETTAGLIO IN RELAZIONE)

IMPORTO COMPLESSIVO  

ASSEGNATO DALLE REGIONI PER 

INVESTIMENTI (DETTAGLIO IN 

RELAZIONE)

DESTINAZIONE                

(DETTAGLIO IN RELAZIONE)

TOTALE COMPLESSIVO 

DISPONIBILITA' (CELLA 

CALCOLATA)

Totale spese 

effettuate sino al 

31.12.2018

Totale spesa 

prevsita 2019

Totale spesa 

prevsita 2020

Totale spesa 

prevsita anni 

2021 e seguenti

I- Immobilizzazioni immateriali 7.408 0 0 7.408 228 1.875 1.720 3.585

1) Costi d'impianto e di ampliamento 0 0 0 0 0 0 0 0

2) Costi di ricerca e sviluppo 0 0 0 0 0 0 0 0

3) Diritti di brevetto e di utilizzazione delle opere dell'ingegno 7.408 0 0 7.408 228 1.875 1.720 3.585

3b) di cui per licenze sistemi informativi 7.408 0 0 7.408 228 1.875 1.720 3.585

4) Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti 0 0 0 0 0 0 0 0

5) Altre immobilizzazioni immateriali 0 0 0 0 0 0 0 0

II- Immobilizzazioni materiali 40.236 0 0 40.236 3.153 7.438 13.245 16.400

1) Terreni 416 0 0 416 416 0 0 0

2) Fabbricati 29.073 0 0 29.073 323 0 12.400 16.350

 2a) Fabbricati non strumentali (disponibili) 0 0 0 0 0 0 0 0

 2b) Fabbricati strumentali (indisponibili) 29.073 0 0 29.073 323 0 12.400 16.350

3) Impianti e macchinari 3.135 0 0 3.135 650 1.835 600 50

3a) di cui per informatica 1.842 0 0 1.842 47 1.795 0 0

4) Attrezzature sanitarie e scientifiche 4.229 0 0 4.229 1.045 2.939 245 0

5) Mobili e arredi 242 0 0 242 42 200 0 0

6) Automezzi 233 0 0 233 69 164 0 0

7) Altre immobilizzazioni materiali 1 0 0 1 1 0 0 0

8) Immobilizzazioni materiali in corso e acconti 2.907 0 0 2.907 607 2.300 0 0

47.644 0 0 47.644 3.381 9.313 14.965 19.985

PIANO INVESTIMENTI 2019/2020/2021 (importi in migliaia di euro)

VOCI DI BILANCIO

TOTALI SPESE
Casella di 

controllo 

(deve 

risultare 

zero)







INVESTIMENTI ANNO 2018 FINANZIATI CON UTILI DI ESERCIZIO 

I- Immobilizzazioni immateriali

3) Diritti di brevetto e di utilizzazione delle opere dell'ingegno LICENZA USO SOFTWARE GENEIOUS PERPETUAL R11 NON COMMERCIAL PERSONAL UPGRADE 492,85

3b) di cui per licenze sistemi informativi LICENZA USO SOFTWARE SANITARIO, EVOLUZIONE PORTALE SIV 28.227,75

LICENZA USO SOFTWARE SANITARIO PORTALI CERVES - TBCEBTRO E MALATTIA DI AUJESZKY 7.320,00

LICENZA USO SOFTWARE AMMINISTRATIVO DESIGO 4.318,80

LICENZA USO SOFTWARE BIOCHECK.UGENT 9.150,00

LICENZA USO SOFTWARE SANITARIO SISI-LATTE IN ROUTINE 27.999,00

LICENZA USO SOFTWARE TRACK&CHART - nr. 1 2.989,00

LICENZA TRACKPLUS 5.3 + PRODOTTO DA INSTALLARE - nr. 15 licenze 9.150,00

LICENZE USO SOFTWARE CITRIX nr. 180 53.924,00

LICENZA USO SOFTWARE AMMINISTRATIVO PER GESTIONE ALLARMI TWIG 9.331,78

LICENZA USO SOFTWARE GENEIOUS PERPETUAL R11 NON COMMERCIAL PERSONAL nr. 2 1.996,01

LICENZA USO SOFTWARE BIONUMERICS FINGERPRINT DATA nr. 1 7.076,00

LICENZA USO SOFTWARE BIONUMERICS CHARACTER DATA nr. 1 3.050,00

LICENZA USO SOFTWARE BIONUMERICS SEQUENCE DATA nr. 1 5.856,00

LICENZA USO SOFTWARE BIONUMERICS TREE AND NETWORK IFERENCE nr. 1 4.880,00

LICENZA USO SOFTWARE BIONUMERICS GENOME ANALYSIS TOOLS nr. 1 4.148,00

LICENZA USO SOFTWARE BIONUMERICS DIMENSIONING AND MATRIX MINING nr. 1 3.660,00

LICENZA USO SOFTWARE MEGAN6UE Single User License per Years KEGG Pathway nr. 1 7.295,60

LICENZA @RISK 7.5 PROFESSIONAL 2.257,00
LICENZA USO SOFTWARE MEDCALC DI ANALISI STATISTICHE s/n TA556-UKL-RU-QFD55-TAH52-DET51 549,00

LICENZA USO SOFTWARE SPA TYPING STAPHYLOCOCCUS AUREUS 3.050,00

LICENZA USO SOFTWARE CITRIX nr. 20 12.200,00

LICENZA USO SOFTWARE COMMVAULT DATA PROTECTION FUNDATION (DPF) nr. 5 16.855,03

LICENZA USO SOFTWARE PER TERMO CAMERA THERMA CAM 1.1 1.860,50

Totale diritti di brevetto e di utilizzazione delle opere dell'ingegno 227.636,32

II- Immobilizzazioni materiali

1) Terreni
TERRENO - AREA SITA A CREMONA IN VIA ROSARIO 4/C E 4/D individuata catastalmente al Fg 40 mappa 475 per costruzione 

nuova sede territoriale 415.632,80

Totale terreni 415.632,80

2) Fabbricati

 2b) Fabbricati strumentali (indisponibili) ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZZO 5 - cdc V299 SEDE 1.937,36

ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZO 8 - cdc K199 SEDE Reparto Stabulario 2.867,00

ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZZO SEZIONE PIACENZA 5.432,93

ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZZO 9 - cdc Z198 SEDE 5.490,00

ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZZO 2A - cdc B201 SEDE 5.855,46

ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZZO 12 -  cdc K301 - reparto produzione vaccini e reagenti: produzione SEDE 6.158,44

ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZZO SEZIONE MILANO - cdc M799 6.466,00

Voci di bilancio Descrizione Importo



MANUTENZIONE STRAORDINARIA VARIE SEDE - PALAZZO 1 6.466,00

ADEGUAMENTO FABBRICATO -  PALAZZO 16C cdc K101 SEDE 7.808,00

ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZZO SEZIONE REGGIO EMILIA 10.169,82

ADEGUAMENTO FABBRICATO -  PALAZZO 8 - cdc K101 SEDE 13.981,20

ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZZO SEZIONE DI  LODI 15.157,59

ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZZO 17B SEDE 15.799,00

ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZZO 6A SEDE 18.300,00

ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZZO 12 -  cdc U499 Reparto Genomica SEDE 18.602,30

ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZZO 1 (GRIGIO) - cdc U299 Reparto Batteriologia SEDE 18.716,48

ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZZO 2A - cdc B401 SEDE 20.959,60

ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZZO 3 cdc B601 (Sistemi Informativi) SEDE 21.327,10

ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZZO 13 A - reparto microbiologia cdc V399 SEDE 21.628,16

ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZZO 12 - cdc Z198 SEDE 41.050,20

ADEGUAMENTO FABBRICATO - PALAZZO 9 - cdc B101 Lavori Archivio Generale SEDE 59.735,11

Totale  fabbricati 323.907,75

3) Impianti e macchinari IMPIANTO DI ASPIRAZIONE RICAMBIO ARIA-VAPORE 1.195,60

SISTEMA DI CONVERSIONE AZOTO PER CRIOCONSERVATORE 5.186,47

SISTEMA DI CONVERSIONE AZOTO PER CRIOCONSERVATORE 5.186,46

IMPIANTO CONDIZIONAMENTO (1 MOTORE) MARCA HAIER Mod. 3U24GS INVERTER S/N AA3RK0E4U00AVH5H0004 2.347,76

ELETTROPOMPA GEMELLARE YONOS MAXO D 50/0,5-9 PN 6/10 - C09-T-L02 S/N 20000100038 - A_B 4.335,19

ELETTROPOMPA GEMELLARE YONOS MAXO D 65/0,5-12 PN 6/10 - C09-T-M02 S/N 20000100075 A-B 4.335,20

VENTILCONVETTORE con MOBILE A PAVIMENTO MARCA GALLETTI MOD. ESTRO 1.2 S/N non recuperato 671,00

VENTILCONVETTORE con MOBILE A PAVIMENTO MARCA GALLETTI MOD. ESTRO 1.2 S/N non recuperato 671,00

VENTILCONVETTORE con MOBILE A PAVIMENTO MARCA GALLETTI MOD. ESTRO 1.2 S/N non recuperato 671,00

VENTILCONVETTORE con MOBILE A PAVIMENTO MARCA GALLETTI MOD. ESTRO 1.2 S/N non recuperato 671,00

VENTILCONVETTORE a CASSETTA a CONTROSOFFITTO MARCA GALLETTI MODELLO          S/N non recuperato 1.037,00

VENTILCONVETTORE a CASSETTA a CONTROSOFFITTO MARCA GALLETTI MODELLO         S/N non recuperato 1.037,00

VENTILCONVETTORE DOPPI RANGHI marca AERMEC MOD. FCZ350ACT - S/N 1712003054740068 717,34

STAZIONE DI POMPAGGIO composta da n.1 FEKA VS 550 T-NA 3X400 V POMPA SOMMERGIBILE - n. 1 FEKAFOS 550 7.264,98

GRUPPO DI CONTINUITA UPS MARCA RIELLO MOD. UPS DIALOG IDG 1200 - S/N MU05VNV10003310 153,72

GRUPPO DI CONTINUITA UPS MOD. NETPOWER 2000 USB E RS232 PART NUMBER ANPW2K0AA5 -S/N MU08VNPW0003786 373,32

CONDIZIONATORE mod. DJ35VE0AG MARCA HISENSE U.I. 12000 BTU S/N 1KK0120068NP0GGHBJ60541 703,46

IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO (nr. 1 MOTORE) mod. DJ35VE0AW MONOSPLIT S/N 1KK0120069APDGF69JB0041 1.177,78

CONDIZIONATORE mod. DJ35VE0AG MARCA HISENSE U.I. 12000 BTU S/N 1K0120068NP066HBJ60566 703,46

IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO (nr. 1 MOTORE) mod. DJ35VE0AW MONOSPLIT S/N 1KK0120069APDGF69JB0196 1.177,78

IMPIANTO DISTRIBUTORE E STOCCAGGIO GAS TECNICI DI LABORATORIO - CO2 7.466,40

IMPIANTO DISTRIBUTORE GAS TECNICI DI LABORATORIO - CO2 2.196,00

IMPIANTO TRATTAMENTO ARIA (UTA) Marca EUROCLIMA MOD. ZHK 2000 S DG Tipo NRVU-BVU S/N 17-111-0610 32.277,30

ADDOLCITORE AUTOMATICO MARCA CULLIGAN MOD. HE 90 S/N VL17276318 2.684,00

GRUPPO FRIGORIFERO Tipo Macchina CLIVET WSAT XEM 80.4 Matricola AAL29Q8C0015 46.174,56

CENTRALE RILEVAZIONE INCENDIO ANALOGICA 2 LOOP MOD. AM2000N MARCA NOTIFIER ITALIA - S/N 051819115 2.625,44



GRUPPO FRIGORIFERO MARCA AERMEC MOD. WRL300°H R410A Matricola nr. 1802005174180001 16.174,89

GRUPPO FRIGORIFERO MARCA AERMEC MOD. ANLI101HX R410A Matricola nr. 1705005138670002 16.174,90

RAMPA FILTRANTE INOX A 3 IMBUTI DA 100 ML MARCA STEDIM MODELLO 16842 S/N 68050038 849,12

GRUPPO FRIGORIFERO MARCA AERMEC MOD. ANL152°A R410A - S/N 1804005183820001 16.826,23

ESTRATTORE ARIA VENTILATORE CENTRIFUGO INSONORIZZATO MARCA TECNO-VENTIL SPA SERIE - Series CXBOX315B 2.708,40

TENDONE AD AVVOLGIMENTO MARCA APOSTOLI DANIELE - SATTLER Colore GIALLO 2.752,32

PARANCO ELETTRICO MARCA YAMATO MOD. H-250 COD. 91421 PORTATA 200 KG 5.197,20

GRUPPO FRIGORIFERO MOD. SQ.SYSCROLL240 AIR.CO.S&T.SY MARCA SYSTEMAIR MOD. R410A - S/N SI 1003660456A 48.678,00

CONDIZIONATORE UNITA INTERNA MARCA ZEPHIR MOD. ZFC9000V - S/N B36507432204N06102 1.513,85

TERMOSIGILLATRICE MANUALE MARCA GANDUS MOD. GD 301 EVO S/N 1020768 567,30

SCAMBIATORE A PIASTRE MARCA ALFA LAVAL MODELLO M3-FG-21 S/N 30117-81544 ANNO 2018 2.877,96

IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO (nr. 1 MOTORE) Marca HISENSE MOD. DJ70BB00W - BATCH N. K-HFMS 3.782,00

CONDIZIONATORE (UNITA INTERNA) Marca HISENSE MOD. DJ70BB00G - Batch NO. K-HEKT 3.782,00

GRUPPO FRIGORIFERO MARCA CARRIER MODELLO 30RBS-070C0056-PE - S/N M2018009296 20.496,00

IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO (UNITA ESTERNA) MARCA DAIKIN MOD. 3MXM52N S/N 529712J013190 1.300,52

CONDIZIONATORE UNITA INTERNA MARCA DAIKIN MOD. FHA50AVEB S/N 605768C001725 1.300,52

CONDIZIONATORE UNITA INTERNA MARCA DAIKIN MOD. FHA50AVEB S/N 605768C001585 1.300,52

IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO (UNITA ESTERNA) MARCA DAIKIN MOD. FTXM35M/RXM35M3 S/N 590914J045149 1.300,52

CONDIZIONATORE (UNITA INTERNA) MARCA DAIKIN MOD. FTXM35M/RXM35M3 S/N 388142J232053 1.300,52

IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO (UNITA ESTERNA) MARCA DAIKIN R32 MOD. RXP60L2V1B S/N J000980 1.830,00

CONDIZIONATORE (UNITA INTERNA) MARCA DAIKIN R32 MOD. FTXP60L2V1B S/N NON RECUPERATO 1.830,00

GRUPPO DI CONTINUITA UPS RIELLO NETPOWER NPW800 800VA P-N ANPW800AA5 S/N MZ48VNPW0026369 553,11

ELETTROPOMPA MARCA DAB MOD. KLP 50/1200 T N. 11 2018 14 S/N NON RECUPERATO - POMPA nr. 2 2.034,33

ELETTROPOMPA MARCA DAB MOD. KLP 50/1200 T N. 11 2018 14 S/N NON RECUPERATO - POMPA nr. 1 2.034,32

CENTRALE DI RIVELAZIONE GAS G-100R 24 LINEE A RACK - S/N NON RILEVATO 20.679,00

IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO (UNITA ESTERNA) MARCA DAIKIN mod. RXM42M3V1B9 S/N J004633-2018/02 1.567,19

CONDIZIONATORE (UNITA INTERNA) MARCA DAIKIN mod. FTXM42M2V1B S/N J026709-2018/02 1.567,18

ELETTROPOMPA GEMELLARE YONOS MAXO D 50/0,5-9 PN 6/10 - C09-T-L02 - S/N 20000100023-B 1.941,75

ELETTROPOMPA GEMELLARE YONOS MAXO D 50/0,5-9 PN 6/10 - C09-T-L02 - S/N 20000100023-A 1.941,75

ELETTROPOMPA GEMELLARE MARCA DAB MOD. EVOPLUS D80/220.32M - S/N 165000073700 1.485,25

ELETTROPOMPA GEMELLARE MARCA DAB MOD. EVOPLUS D80/220.32M - S/N 165000073701 1.485,25

SERBATOIO VERTICALE IN POLIETILENE IN RESINA MARCA STORM capacità 100 litri S/N 3001162315001 1.129,37

VENTILCONVETTORE MARCA FERROLI MOD. TOP FUN PLUS - S/N (NON RECUPERATO) 1.119,80

ELETTROPOMPA DA VUOTO MARCA VACUBRAND MOD. RZ9 - S/N 100018204 3.657,56

IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO (UNITA ESTERNA) MOD. MONO R32 UNIV. 25MD0-O S/N 3405057470481160131158 884,50

CONDIZIONATORE (UNITA INTERNA) MARCA ARISTON MOD. ALYS R32 25 Udo-I S/N 338125106180060002490 884,50

IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO (UNITA ESTERNA) MARCA ARISTON MOD. MONO R32 UNIV. 25MD0-O S/N 884,50

CONDIZIONATORE (UNITA INTERNA) MOD. ALYS R32 25 Udo-I S/N 338125206180830000319 - N.I. 179 884,50

IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO (UNITA ESTERNA) MARCA ARISTON MOD. MONO R32 UNIV. 25MD0-O S/N 884,50

CONDIZIONATORE (UNITA INTERNA) MARCA ARISTON MOD. ALYS R32 25 Udo-I S/N 338125206180830000724 884,50

IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO (UNITA ESTERNA) MOD. MONO R32 UNIV. 25MD0-O S/N 3405057470481160131772 884,50

CONDIZIONATORE (UNITA INTERNA) MARCA ARISTON MOD. ALYS R32 25 Udo-I - S/N 338125106180060001282 884,50

IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO (UNITA ESTERNA) Marca SAMSUNG MOD. AR12MSFPEWQN S/N 0R99PAEJ103830F 631,10



CONDIZIONATORE (UNITA INTERNA) Marca SAMSUNG MOD. AR12MSFPEWQN S/N 0R97PAJJ105050E 631,10

IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO (UNITA ESTERNA) Marca KOOLKING MOD READY-09 IU S/N 340531706028424013272 631,10

CONDIZIONATORE (UNITA INTERNA) Marca KOOLKING MOD READY-09 IU S/N 3405317060184210120259 631,10

MODULATORE MICRONEBULIZZATORE MARCA SAPIO LIFE MOD. 99 MBS - S/N 16060036 7.442,00

SISTEMA INTEGRATO FUNZIONE LAVAGGIO E DISPENSATORE DI 50 MICROPIASTRE tipo EL406 Mod. BK406PUB1-1 52.866,66

SISTEMA INTEGRATO FUNZIONE LAVAGGIO E DISPENSATORE DI 50 MICROPIASTRE Tipo EL406 Mod. BK406PUB1-1 52.866,67

SISTEMA INTEGRATO FUNZIONE LAVAGGIO E DISPENSATORE DI 50 MICROPIASTRE tipo EL406 Mod. BK406PUB1-1 52.866,67

IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO (UNITA ESTERNA) marca SAMSUNG MOD. AJ100MCJ5EH/EU S/N B82NP3CK200039J 1.461,56

CONDIZIONATORE (UNITA' INTERNA) marca SAMSUNG MOD. AR09NXFHBWKN S/N 0SXBPAKK100034J 1.461,56

CONDIZIONATORE (UNITA' INTERNA) marca SAMSUNG MOD. AR12NXFHBWKN S/N 0SX5PAJK400282P 1.461,56

CONDIZIONATORE (UNITA' INTERNA) marca SAMSUNG MOD. AR18NSFHBWKN S/N 0SXHPAKK100171P 1.461,56

CONDIZIONATORE (UNITA' INTERNA) marca SAMSUNG MOD. AR12NXFHBWKN S/N 0SXBPAKK100034J 1.461,56

TERMOSALDATRICE A BARRE MARCA BLIFE SRL MOD. SUPER SEAL BLIFE INOX - S/N 30140360 1.207,80

GRUPPO DI CONTINUITA' UPS SMART APC 2200 VA - S/N AS170524 1.285,10

ESTINTORE POLVERE KG 9 OMOLOGATI "EN3" 55A233BC - S/N 50,20

ESTINTORE POLVERE KG 9 OMOLOGATI "EN3" 55A233BC - S/N 50,20

ESTINTORE POLVERE KG 9 OMOLOGATI "EN3" 55A233BC - S/N 50,20

ESTINTORE POLVERE KG 9 OMOLOGATI "EN3" 55A233BC - S/N 50,20

ESTINTORE POLVERE KG 9 OMOLOGATI "EN3" 55A233BC - S/N 50,20

ESTINTORE CO2 KG 5 ALLUMINIO OMOLOGATO EN3 113B - S/N 96,11

ESTINTORE CO2 KG 5 ALLUMINIO OMOLOGATO EN3 113B - S/N 96,11

ESTINTORE CO2 KG 5 ALLUMINIO OMOLOGATO EN3 113B - S/N 96,11

ESTINTORE CO2 KG 5 ALLUMINIO OMOLOGATO EN3 113B - S/N 96,11

ESTINTORE CO2 KG 5 ALLUMINIO OMOLOGATO EN3 113B - S/N 96,11

ESTINTORE CO2 KG 5 ALLUMINIO OMOLOGATO EN3 113B - S/N 96,11

ESTINTORE CO2 KG 5 ALLUMINIO OMOLOGATO EN3 113B - S/N 96,11

ESTINTORE CO2 KG 5 ALLUMINIO OMOLOGATO EN3 113B - S/N 96,11

ESTINTORE CO2 KG 5 ALLUMINIO OMOLOGATO EN3 113B - S/N 96,11

ESTINTORE CO2 KG 5 ALLUMINIO OMOLOGATO EN3 113B - S/N 96,11

ESTINTORE CO2 KG 5 ALLUMINIO OMOLOGATO EN3 113B - S/N 96,11

ESTINTORE POLVERE KG 6 OMOLOGATI "EN3" 34A233BC - S/N 31,96

ESTINTORE POLVERE KG 6 OMOLOGATI "EN3" 34A233BC - S/N 31,96

ESTINTORE POLVERE KG 6 OMOLOGATI "EN3" 34A233BC - S/N 31,96

ESTINTORE POLVERE KG 6 OMOLOGATI "EN3" 34A233BC - S/N 31,96

ESTINTORE POLVERE KG 6 OMOLOGATI "EN3" 34A233BC - S/N 31,96

ESTINTORE POLVERE KG 6 OMOLOGATI "EN3" 34A233BC - S/N 31,96

ESTINTORE POLVERE KG 6 OMOLOGATI "EN3" 34A233BC - S/N 31,96

ESTINTORE POLVERE KG 6 OMOLOGATI "EN3" 34A233BC - S/N 31,97

ESTINTORE POLVERE KG 6 OMOLOGATI "EN3" 34A233BC - S/N 31,97

ESTINTORE POLVERE KG 6 OMOLOGATI "EN3" 34A233BC - S/N 31,97

ESTINTORE POLVERE KG 6 OMOLOGATI "EN3" 34A233BC - S/N 31,97

ESTINTORE POLVERE KG 6 OMOLOGATI "EN3" 34A233BC - S/N 31,97

ESTINTORE POLVERE KG 6 OMOLOGATI "EN3" 34A233BC - S/N 31,97



ESTINTORE POLVERE KG 6 OMOLOGATI "EN3" 34A233BC - S/N 31,97

ESTINTORE POLVERE KG 6 OMOLOGATI "EN3" 34A233BC - S/N 31,97

ESTINTORE A POLVERE KG.1 OMOL.EN3 8A-34 BC C/SUPP.PVCNR - S/N 26,42

ESTINTORE A POLVERE KG.2 OMOL. EN3 13A 89BC NR 1,00 30,95 30,95C/SUPPORTO PVC - S/N 29,60

ESTINTORE A SCHIUMA 6 LITRI 43A-233B75F - S/N 041975 142,74

ELETTROPOMPA PERISTALTICA MARCA SHENCHEN MOD. LAB F6 colore BIANCO e NERO - S/N 00010808100022 2.623,00

ELETTROPOMPA PERISTALTICA MARCA SHENCHEN MOD. LAB F6 colore BIANCO e NERO - S/N 00010808030071 2.623,00

VENTILCONVETTORE MARCA SABIANA MOD. 4050128 - S/N NON REPERITO 232,47

ASPIRAPOLVERE E LIQUIDI MARCA LAVONWASH - MOD. LAVOR TAURUS INOX - S/N 8.212.0501-12132017/37-0975 560,25

VENTILCONVETTORE MARCA SABIANA MOD. CRC43MV - S/N NON REPERITO 232,47

CALDAIA MARCA SIME MOD. MURELLE HE 110 R ErP S/N 4841300091 20.496,00

GRUPPO FRIGO MARCA CHILLER CARRIER MOD. 30RBS080B-XHK8FY AQUASNAP S/N M2018009019 48.190,00

GRUPPO DI CONTINUITA UPS MARCA SOCOMEC MOD. MGP4GP360-00 S/N P261162001 13.786,00

Totale  parziale impianti e macchinari 602.951,59

3a) di cui per informatica HARD DISK MARCA FC DISTRIBUTION SRL MOD. CRUCIAL MX500 - S/N X00T01SOL 192,76

PERSONAL COMPUTER PORTATILE MARCA ACER MODELLO A715-71G-76HB S/N NXGP8ET006804097E73400 1.206,58

PERSONAL COMPUTER MARCA FUJITSU CELSIUS W570 I7-7700/32GB S/N YMES007927 2.742,56

PERSONAL COMPUTER MARCA FUJITSU CELSIUS W570 I7-7700/32GB S/N YMES007921 2.742,56

PERSONAL COMPUTER MARCA HP MOD. Z240 TOWER WORKSTATION S/N CZC8298VCZ 1.647,00

PERSONAL COMPUTER MARCA HP MOD. Z240 TOWER WORKSTATION S/N CZC8298VD0 1.647,00

PERSONAL COMPUTER MARCA HP MOD. Z240 TOWER WORKSTATION S/N CZC8298VCY 1.647,00

PERSONAL COMPUTER MARCA HP MOD. Z240 TOWER WORKSTATION S/N CZC8298VD1 1.647,00

PERSONAL COMPUTER MARCA HP MOD. Z240 TOWER WORKSTATION S/N CZC8298VD2 1.647,00

HARD DRIVE ESTERNO 2TB MARCA TOSHIBA - S/N 58M2TPNXTSVF 74,72

HARD DRIVE ESTERNO 2TB MARCA TOSHIBA - S/N 58MDTNSZTSVF 74,72

HARD DRIVE ESTERNO 2TB MARCA TOSHIBA - S/N 58MDTNSITSVF 74,73

HARD DRIVE ESTERNO 2TB MARCA TOSHIBA - S/N 58M2TPQTTSVF 74,73

PERSONAL COMPUTER MARCA DELL MOD. OPTIPLEX 7050 - S/N F18YMP2 1.703,00

HARD DISK ESTERNO 1 TB MARCA ASSINFONET SRL MOD. CRUCIAL MX500 2,5 - S/N 1847E1D87A7D 34.5525 270,84

PERSONAL COMPUTER MARCA HP MOD. RP5810 - S/N CZC50587KG 3.126,80

PERSONAL COMPUTER MARCA HP MOD. RP5810 - S/N CZC81575M5 1.617,35

PERSONAL COMPUTER PORTATILE NOTEBOOK APPLE MC BOOK AIR 256Gb - S/N FVFXT1FAJ1WT 1.262,90

PUNTATORE LASER MARCA TRUST MOD. 20405-02 S/N 713439204056 44,99

APPARECCHIO TELEFONICO CORDLESS MARCA SIEMENS MOD. GIGASET A540 S/N C39280-Z4-C707 34,90

APPARECCHIO TELEFONICO PORTATILE CORDLESS Marca GIGASET SL 750 ITS30852-H2701-K122 168,36

APPARECCHIO TELEFONICO PORTATILE CORDLESS Marca GIGASET SL 750 ITS30852-H2701-K122 168,36

APPARECCHIO TELEFONICO CON 2 PORTATILI E VIVAVOCE Marca GIGASET Mod. AS 405 DUO ITL36852-H2501-K101 68,32

APPARECCHIO TELEFONICO PORTATILE Marca GIGASET MOD. AS405 duo C39280-Z4-C707 ITL 31,72

APPARECCHIO TELEFONICO PORTATILE CORDLESS Marca GIGASET Mod. C530 noir IT S30852-H2512-K101 51,24

APPARECCHIO TELEFONICO PORTATILE CORDLESS Marca GIGASET Mod. C530 noir IT S30852-H2512-K101 51,24

APPARECCHIO TELEFONICO PORTATILE CORDLESS Marca GIGASET Mod. C530 noir IT S30852-H2512-K101 51,24

APPARECCHIO TELEFONICO PORTATILE CORDLESS Marca GIGASET Mod. C530 noir IT S30852-H2512-K101 51,24



APPARECCHIO TELEFONICO PORTATILE CORDLESS Marca GIGASET Mod. C530 noir IT S30852-H2512-K101 51,24

STAMPANTE LASER A COLORI A3/A4 MARCA EPSON MOD. WF-8090DTW/E S/N TFVY002981 793,00

STAMPANTE LASER A COLORI A3/A4 MARCA EPSON MOD. WF-8090DTW/E S/N TFVY002971 793,00

STAMPANTE ZEBRA MODELLO ZT410 203DPI 8DOT DT/TT PRNT - S/N 18J180104495 1.228,09

STAMPANTE ZEBRA MODELLO ZT410 203DPI 8DOT DT/TT PRNT - S/N 18J180104513 1.228,09

STAMPANTE ZEBRA MODELLO ZT410 203DPI 8DOT DT/TT PRNT - S/N 18J180104505 1.222,85

STAMPANTE LASER MONOCROMATICA MARCA SAMSUNG FOGLI A4 MOD. SL-M3820 S/N 0AJEB8GJ8A006AN 183,61

STAMPANTE LASER MONOCROMATICA MARCA SAMSUNG FOGLI A4 MOD. SL-M3820 S/N 0AJEB8GJ8A005TK 183,61

STAMPANTE LASER MONOCROMATICA MARCA SAMSUNG FOGLI A4 MOD. SL-M3820 S/N 0AJEB8GJ8A005JX 183,61

STAMPANTE LASER MONOCROMATICA MARCA SAMSUNG FOGLI A4 MOD. SL-M3820 S/N 0AJEB8GJ8A0064H 183,61

STAMPANTE LASER MONOCROMATICA MARCA SAMSUNG FOGLI A4 MOD. SL-M3820 S/N 0AJEB8GJ8A0068Y 183,61

STAMPANTE LASER MONOCROMATICA MARCA SAMSUNG FOGLI A4 MOD. SL-M3820 S/N 0AJEB8GJ8A0061M 183,61

STAMPANTE LASER MONOCROMATICA MARCA SAMSUNG FOGLI A4 MOD. SL-M3820 S/N 0AJEB8GJ8A0056W 183,61

STAMPANTE LASER MONOCROMATICA MARCA SAMSUNG FOGLI A4 MOD. SL-M3820 S/N 0AJEB8GJ8A005VJ 183,61

STAMPANTE LASER MONOCROMATICA MARCA SAMSUNG FOGLI A4 MOD. SL-M3820 S/N 0AJEB8GJ8A005SN 183,61

STAMPANTE LASER MONOCROMATICA MARCA SAMSUNG FOGLI A4 MOD. SL-M3820 S/N 0AJEB8GJ8A005KB 183,61

STAMPANTE LASER MONOCROMATICA MARCA SAMSUNG FOGLI A4 MOD. SL-M3820 S/N 0AJEB8GJ8A0057N 183,61

STAMPANTE LASER MONOCROMATICA MARCA SAMSUNG FOGLI A4 MOD. SL-M3820 S/N 0AJEB8GJ8A005FE 183,61

STAMPANTE LASER MONOCROMATICA MARCA SAMSUNG FOGLI A4 MOD. SL-M3820 S/N 0AJEB8GJ8A005PF 183,61

STAMPANTE LASER MONOCROMATICA MARCA SAMSUNG FOGLI A4 MOD. SL-M3820 S/N 0AJEB8GJ8A005MP 183,61

STAMPANTE LASER A COLORI HP OFFICEJET PRO S/N CN7BHGJ0YZ 570,22

STAMPANTE LASER A COLORI HP OFFICEJET PRO S/N CN7BHGJ0ZJ 570,22

STAMPANTE LASER A COLORI HP OFFICEJET PRO S/N CN7BHGJ109 1.458,00

FAX MULTIFUNZIONE MARCA SAMSUNG MODELLO SF-765P - S/N CNB2L27VX6 170,42

APPARECCHIO TELEFONICO PORTATILE CORDLESS MARCA GIGASET SL750 S/N S30852-S2752-K122-19 CT/18141922 118,33

APPARECCHIO TELEFONICO PORTATILE CORDLESS MARCA GIGASET SL750 S/N S30852-S2752-K122-19 CT/18141628 118,33

ETICHETTATRICE DYMO LABELWRITER 4XL mod. n. 1750021761228 S/N 1761228-2035637 264,37

MONITOR FUJITSU B22-8 21.5 LED S/N YVBE007602 215,94

MONITOR FUJITSU B22-8 21.5 LED S/N YVBE007611 215,94

STAMPANTE HP DESKJET 920C C6430A RICONDIZIONATA S/N HU1BQ6Q2J8 195,20

APPARECCHIO TELEFONICO DECT CORDLESS MARCA GIGASET MOD. A170DUO S/N NON RECUPERATO 15,00

APPARECCHIO TELEFONICO DECT CORDLESS MARCA GIGASET MOD. A170DUO S/N NON RECUPERATO 14,99

APPARECCHIO TELEFONICO PORTATILE CORDLESS MOD. GIGASET SL 750 PRO SL750HPRO 121,99

APPARECCHIO TELEFONICO PORTATILE CORDLESS MOD. GIGASET SL 750 PRO SL750HPRO colore nero 121,99

APPARECCHIO TELEFONICO PORTATILE CORDLESS MOD. GIGASET SL 750 PRO SL750HPRO colore nero 121,98

PLASTIFICATRICE MOD. SPEEDY A3 - SERIAL NO. 1801-006448 90,00

STAMPANTE TERMICA MOD. ZEBRA GK420T - colore GRIGIO scuro - S/N 29J181901506 780,80

STAMPANTE TERMICA MOD. ZEBRA ZT420-12 - colore GRIGIO CHIARO E NERO - S/N 18J182605401 4.166,30

STAMPANTE TERMICA PER DISSOLUTORE MARCA EPSON CITIZEN MOD. TM-U220 S/N CT-S2000UBE-BK 1.065,06

MONITOR MARCA DELL S/N CN0CW6Y7QDC0086J62PB 854,00

MONITOR MARCA HP ELITE E202 S/N 6CM7520WTB 805,16

MONITOR MARCA ELO ET1519LM - S/N I15C021829 938,03

STAMPANTE SAMSUNG SLM4020ND - S/N 0E0CB8GK4F001LY 594,10

TELEFONO FISSO CON INDICATORE DI CHIAMATA MARCA PANASONIC MOD. KX-TS520EX1B - S/N 7LBKE215391 21,76



TELEFONO FISSO CON INDICATORE DI CHIAMATA MARCA PANASONIC MOD. KX-TS520EX1B - S/N 8GAKE229974 21,76

TELEFONO FISSO CON INDICATORE DI CHIAMATA MARCA PANASONIC MOD. KX-TS520EX1B - S/N 8GAKE230093 21,76

TELEFONO FISSO CON INDICATORE DI CHIAMATA MARCA PANASONIC MOD. KX-TS520EX1B - S/N 8GAKE230092 21,76

TELEFONO FISSO CON INDICATORE DI CHIAMATA MARCA PANASONIC MOD. KX-TS520EX1B - S/N 8GAKE230099 21,76

TELEFONO FISSO CON INDICATORE DI CHIAMATA MARCA PANASONIC MOD. KX-TS520EX1B - S/N 8GAKE229972 21,76

TELEFONO FISSO CON INDICATORE DI CHIAMATA MARCA PANASONIC MOD. KX-TS520EX1B - S/N 8GAKE229983 21,76

TELEFONO FISSO CON INDICATORE DI CHIAMATA MARCA PANASONIC MOD. KX-TS520EX1B - S/N 8GAKE229982 21,76

TELEFONO FISSO CON INDICATORE DI CHIAMATA MARCA PANASONIC MOD. KX-TS520EX1B - S/N 8GAKE230091 21,76

TELEFONO FISSO CON INDICATORE DI CHIAMATA MARCA PANASONIC MOD. KX-TS520EX1B - S/N 7LBXE218536 21,76

TELEFONO FISSO VIVAVOCE,RICHIAMO AUTOMATICO MARCA PANASONIC MOD. KX-TS580EX1B S/N 7KCKF072564 49,74

TELEFONO FISSO VIVAVOCE,RICHIAMO AUTOMATICO MARCA PANASONIC MOD. KX-TS580EX1B S/N 7KCKF072601 49,74

TELEFONO FISSO VIVAVOCE,RICHIAMO AUTOMATICO MARCA PANASONIC MOD. KX-TS580EX1B S/N 7KCKF072776 49,74

TELEFONO FISSO VIVAVOCE,RICHIAMO AUTOMATICO MARCA PANASONIC MOD. KX-TS580EX1B S/N 7KCKF072777 49,74

TELEFONO FISSO VIVAVOCE,RICHIAMO AUTOMATICO MARCA PANASONIC MOD. KX-TS580EX1B S/N 8GBKF076008 49,74

TELEFONO FISSO VIVAVOCE,RICHIAMO AUTOMATICO MARCA PANASONIC MOD. KX-TS580EX1B S/N 8GBKF075996 49,74

TELEFONO CORDLESS MARCA PANASONIC MOD. KX-TG1611JTH NERO - S/N 8DBCF613665 29,09

TELEFONO CORDLESS MARCA PANASONIC MOD. KX-TG1611JTH NERO - S/N 8DBCF613666 29,08

TELEFONO FISSO VIVAVOCE,RICHIAMO AUTOMATICO MARCA PANASONIC MOD. KX-TS580EX1B S/N 8IAKF077684 49,75

TELEFONO FISSO VIVAVOCE,RICHIAMO AUTOMATICO MARCA PANASONIC MOD. KX-TS580EX1B S/N 8IAKF077642 49,75

TELEFONO FISSO VIVAVOCE,RICHIAMO AUTOMATICO MARCA PANASONIC MOD. KX-TS580EX1B S/N 8IAKF077772 49,75

TELEFONO FISSO VIVAVOCE,RICHIAMO AUTOMATICO MARCA PANASONIC MOD. KX-TS580EX1B S/N 8IAKF077683 49,75

STAMPANTE MARCA SAMSUNG MOD. SL-M3820ND/SIT - S/N CNB1L2T1BV 183,61

STAMPANTE MARCA SAMSUNG MOD. SL-M3820ND/SIT - S/N CNB1L2T1D7 183,61

STAMPANTE MARCA SAMSUNG MOD. SL-M3820ND/SIT - S/N CNB1L2T1CF 183,61

STAMPANTE MARCA KYOCERA MOD. ECOSYS P3050DN LASER B/N - S/N VLZ8X28804 424,07

Totale  parziale  impianti e macchinari per l'informatica 47.342,15

Totale  complessivo impianti e macchinari 650.293,74



4) Attrezzature sanitarie e scientifiche OBIETTIVO MARCA LEICA MOD. N PLAN EPI 100x/0.85 O/D, 0,33 No. 11566073 1.199,02

RIVELATORE FID per GC 2020 Plus Shimadzu S/N C11825604804 5.368,00

ELETTRODO MARCA HAMILTON MOD. EASYFERM PLUS PHI VP 225/12 PT100 per biostat B S/N 7779 424,47

ELETTRODO ottico MARCA HAMILTON po2 225/12-vp per biostat B VISIFERM DO ECS 225 HO S/N 3172 2.116,46

ELETTRODO ottico MARCA HAMILTON po2 225/12-vp per biostat B VISIFERM DO ECS 225 HO S/N 3173 2.116,46

PHMETRO PORTATILE HANNA INSTRUMENTS MOD. HI98129 S/N 02120091991 317,20

CONGELATORE ORIZZONTALE MARCA KW APPARECCHI SCIENTIFICI MOD. KFCE600 S/N 79496 3.355,00

PIPETTATORE ELETTRICO A BATTERIA RICARICABILE MOD. CONTROLLER FALCON S/N 703980811 222,04

PIPETTATORE ELETTRICO A BATTERIA RICARICABILE MOD. CONTROLLER FALCON S/N 703980819 222,04

PIPETTATORE ELETTRICO A BATTERIA RICARICABILE MOD. CONTROLLER FALCON S/N 703980818 222,04

PIPETTATORE ELETTRICO A BATTERIA RICARICABILE MOD. CONTROLLER FALCON S/N 703980812 222,04

PIPETTATORE ELETTRICO A BATTERIA RICARICABILE MOD. CONTROLLER FALCON S/N 703980814 222,04

PIPETTATORE ELETTRICO A BATTERIA RICARICABILE MOD. CONTROLLER FALCON S/N 703980815 222,04

PIPETTATORE ELETTRICO A BATTERIA RICARICABILE MOD. CONTROLLER FALCON S/N 703980820 222,04

PIPETTATORE ELETTRICO A BATTERIA RICARICABILE MOD. CONTROLLER FALCON S/N 703980813 222,04

PIPETTATORE ELETTRICO A BATTERIA RICARICABILE MOD. CONTROLLER FALCON S/N 703980817 222,04

PIPETTATORE ELETTRICO A BATTERIA RICARICABILE MOD. CONTROLLER FALCON S/N 703980816 222,04

BRUCIATORE A GAS - BUNSEN SEKUR-FLAM D.11X150 - METANO - COD. 04.5020.18 s/n (non reperibile) 47,31

BRUCIATORE A GAS - BUNSEN SEKUR-FLAM D.11X150 - METANO - COD. 04.5020.18 s/n (non reperibile) 47,30

ELETTROINSETTICIDA MOEL ART. 368G 128,61

ELETTROINSETTICIDA MOEL ART. 368G 128,61

ELETTROINSETTICIDA MOEL ART. 368G 128,61

ELETTROINSETTICIDA MOEL ART. 368G 128,61

CAPPA CHIMICA ASPIRANTE Mod. ChemFAST Premium 18 Marca DasitGroup - S/N 141 14.149,15

CAPPA CHIMICA ASPIRANTE Mod. ChemFAST Premium 18 Marca DasitGroup - S/N 139 14.149,15

CAPPA CHIMICA ASPIRANTE Mod. ChemFAST Premium 18 Marca DasitGroup - S/N 140 14.149,14

OMOGENEIZZATORE A PALE (STOMACHER) DA BANCO MOD. BLSTYLE MARCA ASTORI TECNICA S/N 15026 2.350,94

OMOGENEIZZATORE A PALE (STOMACHER) DA BANCO MOD. BLSTYLE MARCA ASTORI TECNICA S/N 15025 2.350,94

OMOGENEIZZATORE A PALE (STOMACHER) DA BANCO MOD. BLSTYLE MARCA ASTORI TECNICA S/N 15027 2.350,94

OMOGENEIZZATORE A PALE (STOMACHER) DA BANCO MOD. BLSTYLE MARCA ASTORI TECNICA S/N 15028 2.350,94

TERMOBLOCCO RISCALDANTE/RAFFREDDANTE (THERMOMIXER) FP per piastre Marca EPPENDORF S/N 5385CL600425 2.755,98

MICROCENTRIFUGA VORTEX MARCA VWR MOD. COMBI-SPIN PCV 2400 S/N 010202171208546 376,98

MICROCENTRIFUGA VERTICALE PER PIASTRE PCR MARCA VWR MOD. PCR PLATE SPINNER S/N 000017221354 523,38

TERMOBLOCCO RISCALDANTE/RAFFREDDANTE (THERMOMIXER) F1.5 24 provette Marca EPPENDORF S/N 5384HG804769 2.605,92

TERMOBLOCCO RISCALDANTE/RAFFREDDANTE (THERMOMIXER) F2 24 provette Marca EPPENDORF S/N 5387GR300512 2.605,92

TERMOBLOCCO RISCALDANTE/RAFFREDDANTE (THERMOMIXER) FP per piastre Marca EPPENDORF S/N 5385CL800432 2.755,98

TERMOBLOCCO RISCALDANTE/RAFFREDDANTE (THERMOMIXER) F1.5 24 provette Marca EPPENDORF S/N 5384HG804770 2.605,92

TERMOBLOCCO RISCALDANTE/RAFFREDDANTE (THERMOMIXER) F1.5 24 provette Marca EPPENDORF S/N 5384HG904773 2.605,92

MICROCENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA THERMO FISHER MOD. MICRO CL 21 - S/N 42262384 2.990,50

MICROCENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA THERMO FISHER MOD. MICRO CL 21 - S/N 42273247 2.990,50

TERMOBLOCCO RISCALDANTE/RAFFREDDANTE (THERMOMIXER) F2 24 provette Marca EPPENDORF S/N 5387GR500518 2.605,92

TERMOBLOCCO RISCALDANTE/RAFFREDDANTE (THERMOMIXER) F2 24 provette Marca EPPENDORF S/N 5387GR800516 2.605,92

CENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA EPPENDORF MOD. 5810R Matr. 5811HH183800 7.789,82



BUNSEN A CONTROLLO ELETTRONICO MOD. FLAME CONTROL, POLIGAS COMPLETO DI ALIMENTATORE S/N 2485 469,70

BUNSEN A CONTROLLO ELETTRONICO MOD. FLAME CONTROL, POLIGAS COMPLETO DI ALIMENTATORE S/N 2486 469,70

CENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA EPPENDORF MOD. 5810 R - S/N 5811HH683804 8.006,91

TERMOCICLATORE PCR MOD. 8800 THERMAL CYCLER BASE UNIT MARCA AGILENT TECHNOLOGIES S/N MY18140047 4.333,44

TERMOCICLATORE PCR MOD. 8800 THERMAL CYCLER BASE UNIT MARCA AGILENT TECHNOLOGIES S/N MY18140046 4.333,44

MICROCENTRIFUGA NON REFRIGERATA MARCA THERMO FISHER SCIENTIFIC MOD. MYSPIN 12 S/N HSD06764 624,64

SISTEMA REAL TIME PCR MARCA BIORAD MOD. CFX 96 IDE ITALY S/N 785BR06162 4.270,00

TERMOCICLATORE PCR MOD. 8800 THERMAL CYCLER BASE UNIT MARCA AGILENT TECHNOLOGIES  S/N MY18140050 4.333,44

TERMOCICLATORE PCR MOD. 8800 THERMAL CYCLER BASE UNIT MARCA AGILENT TECHNOLOGIES S/N MY18110043 4.333,44

TERMOCICLATORE PCR MOD. 8800 THERMAL CYCLER BASE UNIT MARCA AGILENT TECHNOLOGIES S/N MY18110042 4.333,44

CENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA EPPENDORF MOD. 5804R S/N 5805HJ670778 7.389,95

CONGELATORE VERTICALE A CASSETTI LEEBHERR MARCA FRIGOMECCANICA ANDREAUS MOD. GP 2733 S/N 3743 854,00

TERMOCICLATORE PCR MOD. 8800 THERMAL CYCLER BASE UNIT MARCA AGILENT TECHNOLOGIES S/N MY18160055 4.333,44

TERMOCICLATORE PCR MOD. 8800 THERMAL CYCLER BASE UNIT MARCA AGILENT TECHNOLOGIES S/N MY18140048 4.333,44

TERMOCICLATORE PCR MOD. 8800 THERMAL CYCLER BASE UNIT MARCA AGILENT TECHNOLOGIES S/N MY18140049 4.333,44

TERMOCICLATORE PCR MOD. 8800 THERMAL CYCLER BASE UNIT MARCA AGILENT TECHNOLOGIES  S/N MY18160054 4.333,44

TERMOCICLATORE PCR MOD. 8800 THERMAL CYCLER BASE UNIT MARCA AGILENT TECHNOLOGIES  S/N MY18140052 4.333,44

TERMOCICLATORE PCR MOD. 8800 THERMAL CYCLER BASE UNIT MARCA AGILENT TECHNOLOGIES  S/N MY18140045 4.333,44

CENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA BECKMAN COULTER MOD. ALLEGRA X-15R - S/N ALP17G52 - I/N 41655607 13.359,00

CENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA BECKMAN COULTER MOD. ALLEGRA X-15R - S/N ALP17G51 - I/N 41655599 13.359,00

CENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA BECKMAN COULTER MOD. ALLEGRA X-15R - S/N ALP17G24 - I/N 41549559 13.359,00

CENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA EPPENDORF MOD. 5810 R - S/N 5811HH983794 11.303,09

MICROCENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA EPPENDORF MOD. CENTRIFUGE 5427R Matr. 5409HG406604 3.911,08

MICROCENTRIFUGA NON REFRIGERATA MARCA THERMO FISHER SCIENTIFIC MOD. MYSPIN 12 - S/N HSD06199 624,64

MICROCENTRIFUGA NON REFRIGERATA MARCA THERMO FISHER SCIENTIFIC MOD. MY SPIN 12 S/N HSD06201 624,64

CENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA EPPENDORF MOD. 5810R Matr. 5811HH383786 7.203,60

CENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA EPPENDORF MOD. 5810R Matr. 5811HH083785 7.203,60

MICROCENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA EPPENDORF MOD. CENTRIFUGE 5427R Matr. 5409HH106725 3.911,08

CENTRIFUGA DA BANCO REFRIGERATA MARCA EPPENDORF MOD. 5810 R - S/N 5811GR083387 7.349,61

CENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA EPPENDORF MOD. 5810 R - S/N 5811HI584118 9.110,55

CENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA EPPENDORF MOD. 5810 R - S/N 5811HI684195 9.715,32

CENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA EPPENDORF MOD. 5810 R - S/N 5811HI784198 10.069,56

TERMOCICLATORE PCR CON MULTIBLOCCO MOD. PROFLEX 3x32-WELL PCR SYSTEM S/N 2978018010673 7.074,78

TERMOCICLATORE PCR CON MULTIBLOCCO MOD. PROFLEX 3x32-WELL PCR SYSTEM S/N 2978018010669 7.074,78

RIVELATORE PER AZOTO A CHEMILUMINESCENZA NCD PER GC MARCA AGILENT TECHNOLOGIES S/N CN17154001 34.032,55

TERMOCICLATORE PCR CON MULTIBLOCCO MOD. PROFLEX 3x32-WELL PCR SYSTEM S/N 2978018010674 7.074,78

FRULLATORE TRITATUTTO ORIZZONTALE HELL'S KITCHEN CHOPPER TYPE HK015 220-240V-50HZ 150W S/N 015003696 22,99

TERMOCICLATORE PCR CON MULTIBLOCCO MOD. PROFLEX 3x32-WELL PCR SYSTEM S/N 2978018041148 7.074,78

CENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA EPPENDORF MOD. 5810R Matr. 5811HK084671 10.069,56

PRODUTTORE GHIACCIO GRANULARE MARCA LABOINDUSTRIA MODELLO FIM 90S-ARIA S/N 2018050903632 2.501,00

PRODUTTORE GHIACCIO GRANULARE MARCA LABOINDUSTRIA MODELLO FIM 90S-ARIA S/N 2018050903630 2.501,00

PRODUTTORE GHIACCIO GRANULARE MARCA LABOINDUSTRIA MODELLO FIM 90S-ARIA S/N 2018050903242 2.501,00

ROTORE PER ULTRACENTRIFUGA MARCA BECKMAN COULTER MOD. JA-25.50 ROTOR S/N 18U7665 5.884,06

FORNO MICROONDE CON GRILL MARCA SHARP MOD. R-742 INW PIANO DI LAVORO MICRO S/N 709413945 121,22



FORNO MICROONDE SENZA GRILL MARCA CANDY MOD. CMXW22DS - S/N 18120112 174,21

FORNO MICROONDE CON GRILL MARCA SHARP MOD. R-742 INW S/N EB04483250-417928110128 121,22

FORNO MICROONDE SENZA GRILL MARCA CANDY MOD. CMXW220DS S/N 18120117 174,22

CAPPA BIOLOGICA FLUSSO LAMINARE FLOW ACTIVA VF 120 PLUS Matr. 312/18 10.858,00

MULINO TRITURATORE A LAME GRINDOMIX GM 300 S/N 1218040618F 11.468,00

FRIGORIFERO MARCA IGNIS MOD. FRIGOTAVOLO TT16AP CODICE BARRE 853997601100-711731120248 215,94

BAGNOMARIA AD ULTRASUONI 500x300x200 mm SONORES DIGIPLUS MOD. DL 1028H S/N 7186.00117732.001 2.677,90

BAGNOMARIA TERMOSTATICO A CIRCOLAZIONE DA BANCO MOD. DW20-P S/N BK184AE0000012 713,70

LAVAVETRERIA SPECIALE TERMODISIN MARCA MIELE MOD. PG 8583 AE WW AD PD Matr. .......... F/N 74404211 5.388,98

LAVAVETRERIA SPECIALE TERMODISIN MARCA MIELE MOD. PG 8583 AE WW AD PD Matr. 10085430 - F/N 74403976 5.388,98

SISTEMA PCR REAL TIME CFX 96 TOUCH SYSTEM - MARCA BIO-RAD S/N 785BR18033 21.902,29

SISTEMA PCR REAL TIME CFX 96 TOUCH SYSTEM - MARCA BIO-RAD S/N 785BR18030 21.902,30

SORGENTE ESTERNA PER FLUORESCENZA MARCA LEICA MOD. EL6000 - S/N 463302 4.331,00

LAVAVETRERIA TERMODISINFETTANTE MARCA MIELE MOD. PG 8536 - S/N 74404391 14.350,61

SISTEMA PCR REAL TIME CFX 96 TOUCH SYSTEM - MARCA BIO-RAD S/N 785BR18038 21.902,30

SISTEMA PCR REAL TIME CFX 96 TOUCH SYSTEM - MARCA BIO-RAD S/N 785BR18031 21.902,29

LAVAVETRERIA TERMODISINFETTANTE MARCA MIELE MOD. PG 8536 - S/N 74404392 14.350,62

PIPETTATORE ELETTRICO MARCA VWR MOD. POWERPETTE PRO - S/N BC5019 195,20

PIPETTATORE ELETTRICO MARCA EPPENDORF MOD. EASYPET 3 S/N H51877H 543,63

SISTEMA PCR REAL TIME CFX 96 TOUCH SYSTEM - MARCA BIO-RAD S/N 785BR18047 21.902,29

TERMOCICLATORE PCR CON GRADIENTE MOD. SURECYCLER 8800 THERMAL CYCLER BASE UNIT S/N MY18280116 3.466,75

AGITATORE MAGNETICO RISCALDANTE mod. AREX MARCA VELP SCIENTIFICA S/N 459180 553,06

AGITATORE MAGNETICO RISCALDANTE mod. AREX MARCA VELP SCIENTIFICA S/N 459221 553,07

FORNO A MICROONDE MARCA CANDY MODELLO MICRO CMG2071DS LT20 700W S/N 3800019318034676 69,90

SISTEMA CROMATOGRAFICO DI PURIFICAZIONE A PERMEAZIONE DI GEL GPC VALVOLA DI RACCOLTA MARCA KNAUER 34.038,00

SISTEMA CROMATOGRAFICO DI PURIFICAZIONE A PERMEAZIONE DI GEL GPC POMPA MARCA KNAUER S/N FYA180900002 0,00

AGITATORE MAGNETICO RISCALDANTE mod. AREX MARCA VELP SCIENTIFICA S/N 463385 553,06

TERMOCICLATORE PCR senza GRADIENTE MOD. SURECYCLER 8800 THERMAL CYCLER BASE UNIT S/N MY18280115 4.333,44

BRUCIATORE BUNSEN MARCA VWR MODELLO FIREBOY ECO S/N (NON REPERIBILE) 619,76

SISTEMA PCR REAL TIME CFX 96 TOUCH SYSTEM - MARCA BIO-RAD S/N 785BR18027 21.907,17

SISTEMA PCR REAL TIME CFX 96 TOUCH SYSTEM - MARCA BIO-RAD S/N 785BR17110 21.902,30

OMOGENEIZZATORE A LAME MARCA OSTER MOD. 006805-0580-000 PN 115006-031-000 S/N H270-T1 237,90

OMOGENEIZZATORE A LAME MARCA OSTER MOD. 006805-0580-000 PN 115006-031-000 S/N H112-T1 237,90

STERILIZZATORE ELETTRICO PER ANSE MARCA WLD-TEC MOD. STERIMAX 230V S/N 18A10156 576,45

STERILIZZATORE ELETTRICO PER ANSE MARCA WLD-TEC MOD. STERIMAX 230V S/N 18A10157 576,45

LAVAVETRERIA SPECIALE TERMODISIN MARCA MIELE MOD. PG 8583 AE WW AD PD - Matricola 74403215 5.388,98

SISTEMA PCR REAL TIME CFX 96 TOUCH SYSTEM - MARCA BIO-RAD S/N 785BR18102 21.902,30

SISTEMA PCR REAL TIME CFX 96 TOUCH SYSTEM - S/N 785BR18029 21.902,28

AGITATORE GENIE DISRUPTOR MARCA SCIENTIFIC INSTRUMENTS MOD. SI-D258 S/N D058-1391 774,70

AGITATORE MAGNETICO MARCA VWR Modello S040  - S/N 06.201055 277,92

SISTEMA PCR REAL TIME CFX 96 TOUCH SYSTEM - marca BIO-RAD S/N 785BR18597 21.902,29

SISTEMA PCR REAL TIME CFX 96 TOUCH SYSTEM - marca BIO-RAD S/N 785BR18051 21.902,29

LAVAVETRERIA MARCA SMEG MOD. GW1160S - S/N 18603368092400040312 3.769,80

FLUORIMETRO MARCA PROMEGA MOD. QUANTUS (TM) FLUOROMETER S/N 8400004101 1.207,80



CENTRIFUGA REFRIGERATA MARCA EPPENDORF MOD. 5810R - S/N 5811HO185612 9.110,55

LAVAVETRERIA MARCA SMEG MOD. GW4090bcx - S/N 18603148091000170314 7.466,40

LAVAVETRERIA SPECIALE TERMODISINFETTANTE MARCA MIELE MOD. PG 8536 Matricola 91670065 14.348,66

LETTORE LASER mod. UNISCAN C6R PS2 marca BANCOLINI - S/N YFRNNN 146,40

MICROCENTRIFUGA REFRIGERATA DA BANCO 24 POSIZIONI MARCA ASHI MOD. 75002425 - Matricola 42310811 3.294,00

GIARA PER ANAEROBIOSI MARCA BD Modello GasPak EZ - lotto 7279341010 344,96

SISTEMA PCR REAL TIME CFX 96 TOUCH SYSTEM - marca BIO-RAD S/N 785BR18594 21.902,29

PIPETTATORE ELETTRICO MARCA ACCUMAX MOD. PIPET CONTROLLER PH01-14-1 colore BIANCO e BLU S/N JH752596 115,90

PIPETTATORE ELETTRICO MARCA ACCUMAX MOD. PIPET CONTROLLER PH01-14-1 colore BIANCO e BLU S/N JH752617 115,90

PIPETTATORE ELETTRICO MARCA ACCUMAX MOD. PIPETTE CONTROLLER PH01-14-1 S/N JH752599 115,90

PIPETTATORE ELETTRICO MARCA ACCUMAX MOD. PIPETTE CONTROLLER PH01-14-1 S/N JH752620 115,90

PIPETTATORE ELETTRICO MARCA ACCUMAX MOD. PIPETTE CONTROLLER PH01-14-1 S/N JH752611 115,90

PIPETTATORE ELETTRICO MARCA ACCUMAX MOD. PIPETTE CONTROLLER PH01-14-1 - S/N JH752603 115,90

PIPETTATORE ELETTRICO MARCA ACCUMAX MOD. PIPETTE CONTROLLER PH01-14-1 - S/N JH752593 115,90

PIPETTATORE ELETTRICO MARCA ACCUMAX MOD. PIPETTE CONTROLLER PH01-14-1 - S/N JH752610 115,90

PIPETTATORE ELETTRICO MARCA ACCUMAX MOD. PIPETTE CONTROLLER PH01-14-1 - S/N JH752619 115,90

LAVAVETRERIA SPECIALE MARCA MIELE MOD. TERMODISIN PG 8583 AE WW AD PD - S/N 74399253 5.388,98

PIPETTATORE ELETTRICO 0,1-200 ML MARCA LABOINDUSTRIA  MOD. PIPET 4U OASIS - S/N MI759117 196,42

PIPETTATORE ELETTRICO 0,1-200 ML MARCA LABOINDUSTRIA  MOD. PIPET 4U OASIS - S/N MI759120 196,42

CENTRIFUGA REFRIGERATA mod. 5810 R - MARCA EPPENDORF S/N 5811HO585650 5.917,00

BILANCIA TECNICA Marca RADWAG DUE CIFRE DECIMALI mod. PS 2100.R2 - PORTATA 2100 gr. - S/N 599174 582,86

ELETTROPORATORE MARCA BIO-RAD MOD. GENE PULSER XCELL 1652666 - S/N 617BR12574 8.851,71

SPETTROMETRO DI MASSA MALDI TOF MOD. VITEK MS PLUS - S/N 51735 211.233,46

SONDA DI CONDUCIBILITA 4 ANELLI IN PLATINO PER EDGE MARCA HANNA INSTRUMENTS MOD. HI763100 S/N 110395 427,00

OMOGENEIZZATORE BAGMIXER 400 ML MARCA INTERSCIENCE PORTA TRASPARENTE - S/N 024230S11908 1.876,36

DISPOSITIVO PER IL VUOTO 24 COLONNINE MARCA QIAGEN MOD. QIAVAC 24 PLUS S/N 1890818 372,08

MULINO A COLTELLI MARCA RETSCH MOD. GRINDOMIX GM 300 - S/N 1218101204F 6.344,00

ROTORE per CENTRIFUGA MARCA EPPENDORF MODELLO A-2-DWP - S/N 00513354 1.667,89

AGITATORE MAGNETICO STIRRER MAG. HEATING AREX 230V/50-60 MARCA VWR - MOD. AREX 230V/50-60 S/N 472264 574,62

AGITATORE MAGNETICO STIRRER MAG. HEATING AREX 230V/50-60 MARCA VWR - MOD. AREX 230V/50-60 S/N 472274 574,62

CONTACELLULE MARCA LOGOS BIOSYSTEMS MODELLO LUNA FL S/N LUF-14-00591 1.000,00

CONTACELLULE MARCA LOGOS BIOSYSTEMS MODELLO LUNA FL S/N LUF-14-00589 1.000,00

TRITATUTTO 700V MARCA MOULINEX MOD. A320R1 S/N 1618R 49,00

MISURATORE PRESSIONE ARTERIOSA MARCA GLOBAL MEDICAL TECHNOLOGY MOD. MEDEL CONTROL S/N 1618/00060706 75,03

MISURATORE PRESSIONE ARTERIOSA MARCA GLOBAL MEDICAL TECHNOLOGY MOD. MEDEL CONTROL S/N 1618/00060705 75,03

Totale attrezzature sanitarie e scientifiche  1.045.361,02

5) Mobili e arredi BOX INSONORIZZATO 6.588,00

BOX INSONORIZZATO 6.734,40

SCALA A DUE GRADINI IN ALLUMINIO SGABELLO MUNITA DI CORRIMANO - MODELLO MINIFLY LIGHT 389,18

SCALA A DUE GRADINI IN ALLUMINIO SGABELLO MUNITA DI CORRIMANO - MODELLO MINIFLY LIGHT 389,18

SGABELLO DA LABORATORIO CON SCHIENALE  - MODELLO CIRCE PU78 390,40



SGABELLO DA LABORATORIO CON BRACCIOLI E SCHIENALE REGOLABILE colore nero 75,64

SGABELLO DA LABORATORIO CON BRACCIOLI E SCHIENALE REGOLABILE colore nero 75,64

SGABELLO DA LABORATORIO A TRE GRADINI (PREDELLINO) MOD. PLANTO PRO 262,30

SGABELLO DA LABORATORIO MODELLO ALTO in POLIURETANO colore nero 103,70

CARRELLO A GRIGLIE LATI 1/2 RIBALTA BASSO RUOTE PIVOTTANTI FISSE 362,34

POLTRONA DIRIGENZIALE COLORE NERO Mod. KA802 AG22 C/BRACCIOLI B/ALL 396,50

POLTRONA DIRIGENZIALE COLORE NERO Mod. KA802 AG22 C/BRACCIOLI B/ALL 396,50

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE ROSSO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE ROSSO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE ROSSO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE ROSSO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE ROSSO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE ROSSO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE ROSSO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE ROSSO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE ROSSO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE ROSSO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE ROSSO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA PER VISITATORE COLORE NERO SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA PER VISITATORE COLORE NERO SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA PER VISITATORE COLORE NERO SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA PER VISITATORE COLORE NERO SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA PER VISITATORE COLORE NERO SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA PER VISITATORE COLORE NERO SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA PER VISITATORE COLORE NERO SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA PER VISITATORE COLORE NERO SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA PER VISITATORE COLORE NERO SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA PER VISITATORE COLORE NERO SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE BLU CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE BLU CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE NERO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE NERO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE NERO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE NERO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE NERO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE NERO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE BLU CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE BLU CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE NERO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE NERO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE NERO CON BRACCIOLI 115,90

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO COLORE BLU CON RUOTE E BRACCIOLI 115,90

SEDIA PER VISITATORE COLORE BLU SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA PER VISITATORE COLORE BLU SENZA BRACCIOLI 104,92



SEDIA PER VISITATORE COLORE BLU SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA PER VISITATORE COLORE BLU SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA PER VISITATORE COLORE BLU SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA PER VISITATORE COLORE BLU SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA PER VISITATORE COLORE BLU SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA PER VISITATORE COLORE BLU SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA PER VISITATORE COLORE BLU SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA PER VISITATORE COLORE BLU SENZA BRACCIOLI 104,92

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

SEDIA DA LETTURA IMPILABILE MOD. TARIFA IN LEGNO LUCIDO A 4 GAMBE NERE SENZA BRACCIOLI 120,78

ARMADIO SICUREZZA colore BLU MARCA DENIOS S/N 0212260141 1.967,25

TAVOLO ANTIVIBRANTE PORTABILANCIA AD UN POSTO CON PIASTRA IN MARMO INCASSATA misure 81x64x79 cm 624,64

PIEDISTALLO TV STANDMOUNTS (PER MONITOR) 152,50

ESPOSITORE DURAVIEW STAND A4 ARGENTO 79,30

ESPOSITORE DURAVIEW STAND A4 ARGENTO 79,30

ESPOSITORE DURAVIEW STAND A4 ARGENTO 79,30

ARMADIO SICUREZZA ANTINCENDIO VERNICIATO ROSSO RAL3000 1.500,60

CARRELLO DA LABORATORIO MARCA KAISER+KRAFT MOD. OCHETTA P.250 KG con PIANO in MDF TYP R251 191,42

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO CON BRACCIOLI COLORE ROSSO 400,16

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO CON BRACCIOLI COLORE ROSSO 400,16

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO CON BRACCIOLI COLORE ROSSO 400,16

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO CON BRACCIOLI COLORE ROSSO 400,16

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO CON BRACCIOLI COLORE ROSSO 400,16

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO CON BRACCIOLI COLORE ROSSO 400,16

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO CON BRACCIOLI COLORE ROSSO 400,16

SEDIA OPERATIVA DA UFFICIO CON BRACCIOLI COLORE ROSSO 400,16



CARRELLO DA LABORATORIO marca KAISER KRAFT con PIANO DI SOLLEVAMENTO PORTATA 150 KG  - S/N 1805368 531,35

SCALETTA ANTISCIVOLO numero GRADINI UNO COLORE BLU 183,00

SCALETTA ANTISCIVOLO numero GRADINI UNO COLORE BLU 183,00

SCALETTA ANTISCIVOLO numero GRADINI UNO COLORE BLU 183,00

SCALETTA ANTISCIVOLO numero GRADINI UNO COLORE BLU 183,00

BANCO PARETE 330X80X90H COMPLETO DI LAVELLO E DI MOBILI SOTTOBANCO SU RUOTE colore GRIGIO 2.934,10

BANCO PARETE 360X80X90/180H CON ALZATINA COMPLETO DI MOBILI MOD. COLORE RAL 5009 - colore GRIGIO 3.218,36

SGABELLO SEDILE E SCHIENALE IN POLIURETANO MA904090 - colore NERO 428,22

SGABELLO SEDILE E SCHIENALE IN POLIURETANO MA904090 - colore NERO 428,22

ARMADIO SICUREZZA ACIDI E BASI MARCA EXACTA+OPTECH - S/N (RECUPERARE IL SERIALE) 1.706,78

PIEDISTALLO PER MONITOR - COD. DPS-ICA-TR21 - con mensola 99,20

ARMADIO SICUREZZA PRONTO SOCCORSO 83,57

ARMADIO SICUREZZA PRONTO SOCCORSO 83,57

ARMADIO SICUREZZA PRONTO SOCCORSO 83,57

Totale mobili e arredi 41.779,81

6) Automezzi AUTOCARRO MARCA IVECO MODELLO LEGGERI VERSIONE 35C15 colore BIANCO IC 194 targa FN768CB 61.000,00

MINIELEVATORE MARCA KAISER KRAFT MOD. M4210010-02 - S/N 201219476 5.331,40

BRACCIO DI SOLLEVAMENTO MARCA KAISER+KRAFT MOD. H9441 - S/N 201217972 2.440,00

Totale automezzi 68.771,40

7) Altre immobilizzazioni materiali SEGHETTO ALTERNATIVO MAKITA 4350T S/N 2010 18957G 150,69

MARTELLO COMBINATO ATTACCO SDS-MAX 1350 W9,4 MARCA MAKITA MOD. HR4511C - S/N 2018 39018G 685,79

Totale altre immobilizzazioni materiali 836,48

8) Immobilizzazioni materiali in corso e acconti NUOVA SEZIONE DI BOLOGNA ADIACENTE ALLA PRECEDENTE 540.904,58

BIOBANCA MANTOVA 10.174,08

FORLI SICUREZZA 7.485,92

RISTRUTTURAZIONE FACCIATA SONDRIO 36.113,76

MANUTENZIONE STRAORDINARIA AMBIENTE STABULAZIONE ANIMALI FORLI 12.199,74

Totale immobilizzazioni materiali  in corso e acconti 606.878,08

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 3.381.097,40



INVESTIMENTI ANNO 2019 FINANZIATI CON UTILI DI ESERCIZIO 

I- Immobilizzazioni immateriali

3) Diritti di brevetto e di utilizzazione delle opere dell'ingegno rinnovo servizio Office 365 60.000,00

3b) di cui per licenze sistemi informativi licenze MS Office - raccolta delle richieste dei reparti/UO 20.000,00

Interventi di sviluppo, adeguamento ed implementazioni funzionali Osservatori Epidemiologici Lombardia (SEL) ed Emilia Romagna (SEER), 

comprensivi di manutenzione correttiva ed adeguativa
200.000,00

interventi di sviluppo, adeguamento ed implementazioni funzionali Centri di Referenza, comprensivi di manutenzione correttiva ed adeguativa 50.000,00

nuovo Sistema Amministrativo Contabile ERP integrato 200.000,00

nuovo Sistema Integrato Gestione Personale e funzionalità associate 100.000,00

nanutenzioni Applicativi SW Vari 30.000,00

sistema Biobanca Virtuale OIE 200.000,00

evoluzione SITO Istituzionale e Servizi Collegati 200.000,00

interventi di sviluppo, adeguamento ed implementazioni funzionali Sistema Latte, comprensivi di manutenzione correttiva ed adeguativa 50.000,00

evoluzioni Sistema Data Wharehouse Aziendale 50.000,00

nuovo Sistema Gestione Laboratori IZSLER 400.000,00

Interventi di sviluppo, adeguamento ed implementazioni funzionali SIVI, comprensivi di manutenzione correttiva ed adeguativa 100.000,00

Interventi di sviluppo, adeguamento ed implementazioni funzionali Thesaurus, comprensivi di manutenzione correttiva ed adeguativa 15.000,00

strumenti Business Intelligence per Classyfarm 200.000,00

Totale diritti di brevetto e di utilizzazione delle opere dell'ingegno 1.875.000,00

3) Impianti e macchinari celle frigorifere per campioni Magazzino Generale e Analisi del Rischio 40.000,00

Totale  parziale impianti e macchinari 40.000,00

3a) di cui per informatica pc per reparti + stima riserva + Sostituzione Windows 7 100.000,00

pc portatili acquisizione richieste da reparti + stima riserva 15.000,00

stampanti 10.000,00

adeguamento sistema di Storage Metrocluster Aziendale 100.000,00

nuovi server aziendali 220.000,00

adeguamento server sezioni 50.000,00

rifacimento ed ampliamento LAN Aziendale e realizzazione WiFi per tutte le sedi 1.300.000,00

Totale  parziale  impianti e macchinari per l'informatica 1.795.000,00

Totale  complessivo impianti e macchinari 1.835.000,00

Voci di bilancio Descrizione Importo



4) Attrezzature sanitarie e scientifiche

n. 2 apparecchiature:

a) Fossomatic per conteggio cellule somatiche nel latte tramite FTIR  in Combi con  apparecchiatura Foss Milkoscan per determinazione grasso, 

proteine e lattosio (priorità)

b) Milkoscan ( 2019)

350.000,00

centrifughe 40.000,00

sistema per la tracciabilita' dei campioni 300.000,00

autoclavi 120.000,00

cappe 200.000,00

 piccole strumentazioni da laboratorio ( vortex, stomacher, agitatori/omogeneizzatori) 100.000,00

apparecchiature per il freddo 180.000,00

digital pcr 75.000,00

incubatori 300.000,00

microscopi 40.000,00

spettrofotometri 200.000,00

sequenziatore ngs 230.000,00

real time pcr 75.000,00

stazione robotica hamilton star-let 100.000,00

autoclavi 108.000,00

strumentazione modulare per l'esecuzione di test di sterilita' in GMP 50.000,00

apparecchiatura acquisizione della fluorescenza 40.000,00

estrattori acidi nucleici 60.000,00

apparecchiature per REAL TIME PCR 51.000,00

cappe 200.000,00

rifrattometro digitale 40.000,00

rivelatore massa  per gc 40.000,00

autocampionatore per liquidi SPME 40.000,00

Totale attrezzature sanitarie e scientifiche  2.939.000,00

5) Mobili e arredi allestimento nuova sede territoriale di Bologna 200.000,00

Totale mobili e arredi 200.000,00

6) Automezzi n. 2 autocarri  isotermici 164.000,00

Totale automezzi 164.000,00

8) Immobilizzazioni materiali in corso e acconti Ampliamento sezione diagnostica di Parma 200.000,00

Realizzazione di nuovi laboratori di produzione materiale biologico  in GMP 400.000,00

Ristrutturazione mediante demolizione e ricostruzione edificio di proprietà per la realizzazione di nuovi laboratori ad alta tecnologia presso la 

sede di Brescia dell'Istituto
1.000.000,00

Realizzazione nuova sezione di Cremona 500.000,00

Ristrutturazione ambienti al secondo piano dell'edificio n° 1 della sede di Brescia  per ampliamento laboratori di Batteriologia 100.000,00

Ristrutturazione ambienti  di prorietà per la realizzazione di laboratori per l'analisi sensoriale presso la sede di Brescia dell'Istituto 100.000,00

Totale immobilizzazioni materiali  in corso e acconti 2.300.000,00

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 9.313.000,00

Stato di avanzamento percentuale:  

per i lavori

Ampliamento sezione diagnostica di Parma 17,39%

Realizzazione di nuovi laboratori di produzione materiale biologico  in GMP 66,67%



Ristrutturazione mediante demolizione e ricostruzione edificio di proprietà per la realizzazione di nuovi laboratori ad alta tecnologia presso la 

sede di Brescia dell'Istituto 5,71%

Realizzazione nuova sezione di Cremona 11,11%

Ristrutturazione ambienti al secondo piano dell'edificio n° 1 della sede di Brescia  per ampliamento laboratori di Batteriologia 5,00%

Ristrutturazione ambienti  di prorietà per la realizzazione di laboratori per l'analisi sensoriale presso la sede di Brescia dell'Istituto
28,57%

per gli acquisti 28,57%

Per i lavori RUP: Dirigente Responsabile U.O. Tecnico Patrimoniale

Per gli acquisti RUP: Dirigente Responsabile U.O. Provveditorato


